

خبر

برای نخستین بار پس از عمل جراحی انجام شد
کوهپیمایی رهبر معظم انقلاب در ارتفاعات تهران

رهبر معظم انقلاب اسلامی سحرگاه دیروز هجدهم مهرماه در یکی از ارتفاعات تهران به کوه‌پیمایی پرداختند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، متن سخنان رهبر معظم انقلاب هنگام انجام کوهپیمایی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

بعد از عمل جراحی، این اولین باری است که من موفق شدم بیایم کوه. این هم توصیه آقایان پزشکان بود.

به من گفتند خوب است که بروید کوه و مفید است برای جسم و اینها و برای بعد از دوران نقاهت، رفتن کوه مفید است. بعد هم من دیدم دیگر هوا دارد سرد می‌شود چون الان نیمه مهر است دیگر امروز چندم مهر است؟

هیجدهم مهر است؛ و نزدیک به هوای سرد و زمستان است که قدری کار را برای من مشکل تر می‌کند.

این بود که امروز الحمدلله توفیق پیدا کردم که با برادرهایم بیایم کوه.

ان‌شاءالله موفق و مؤید باشید.

-
-

تجمع مردم سندج در حمایت از «کوبانی»

اقشار مختلف مردم سندج پس از اقامه نماز جمعه این هفته با حضور در خیابان‌های این شهر در حمایت از مردم شهر کوبانی سوریه و علیه تروریست‌های داعش راهپیمایی کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، مردم سندج با به همراه داشتن پلاکاردها و پارچه نوشته‌هایی به زبان‌های کردی، فارسی و انگلیسی خواستار حمایت جهانی از مردم بی‌دفاع کوبانی شدند.
سندجی‌ها در شعارهایی به زبان کردی با صدای هماهنگ و رسا خواستار نابودی گروهک داعش، عکس‌العمل کشورهای اسلامی منطقه به ویژه خروج کشور ترکیه از حالت انفعال در مرزهای کوبانی شدند.

در این راهپیمایی مردمی شعارهایی به زبان کردی و با مضمون «کوبانی تنها نیست»، «مرگ بر تروریست»، «مرگ بر داعش»، «عربستان و ترکیه خجالت‌کشید»، «مردم بیدار است از توحش بیزار است»، «جامعه ما بیدارند از ارتجاع بیزارند»، «مرگ بر اردوغان، مرگ بر ترکیه، مرگ بر اسرائیل»، «تا کردها هستند کوبانی هم خواهد بود»، «نمی‌گذاریم کوبانی هم به شنگالی دیگر تبدیل شود» و «کردستان سندی تروریست است» در خیابان‌های سندج و دیگر شهرهای کردستان طنین‌انداز شد.

ادامه از صفحه یک ماوتنهای خود ویرانگری

هیچ جامعه‌ای با هیچ انگیزه و آینده‌نگری نمی‌تواند خود را متعاقب کند که سرمایه‌های نسل‌های آینده خود را هزینه مصرف بی‌حد و اندازه و دور ریختن ۶برابری نان سازد. روزی روزگاری نان رزق رسولان و برگزیدگان الهی شمرده می‌شد و حرمتش تا بدانجا بود که اگر ذره‌ای از آن بر زمین می‌افتاد می‌پوسیدندش و بر چشمه می‌گذاشتندش.

شهرشدن نسل‌های حاضر ایرانیان امروز به مصرف‌گرایی و لجاجت در بیپرده مصرف‌کردن منابع و سرمایه‌های حیاتی خود چیزی نیست که از نظر‌ها قابل پنهان شدن باشد. ما اکنون در صفت‌نخست‌بدترین مصرف‌کنندگان بیشترین حجم مصرفی آب و نان و ده‌ها کالای دیگر در زندگی روزمره هستیم.

گام نخست عبور از این برزخ را چه کسانی باید بردارند؟

شهروندان گرامی ایران امروز!

اکنون هر کدام از ما سهمی انکار‌ناشدنی در به هدر دادن سرمایه‌های ملی خود داریم. آیا تمایل سسماجت‌آمیز در خودتخریبی و رویگردانی از دانش و اخلاق مدارا در میان ما تا بدانجا رسیده است که دیگر قادر به تشخیص بد از خوب و

مصلحت‌اکنون خودنیستیم؟

آیا نمی‌توانیم یا درس گرفتن از سرنوشت قطعی‌زدگان سرزمین‌های بی‌آب و علف و مصعوبیت بی‌پناه آنان زیرسقف آسمان خدا به این نکته تامل کنیم که این همه تمایل به خودورپرائی از کجاست و چرا، دامنه غرق‌شدن در خودفریبی‌ها تا بدانجا رسیده که با آب و نان خویش نیز رحم نمی‌کنیم؟
مرگ یا شسک دیر یا زود رفتار اسراف‌گرایانه عمومی مادر خصوص آب و نان و هدر دادن این سرمایه‌های بی‌بدیل تصویر ما را در آینده موستسات خیره‌جهانی خواهد کرد.
کشاندن آن روز دیگر غرور بی‌جا و پیشوانه‌هاش باد آورده هیچ کاری نمی‌توانند انجام دهند. نان و آب‌بخشی از زندگی تک‌تک ماست که اولده‌به‌دم دستی‌ترین توهین‌ها شده‌است. باورمی‌کنید؟

سید حسن خمینی: داعشی مظهر جدایی از اجتهاد در اندیشه اسلامی است

◀ **جامعه‌ای که تبعیض و پارتی‌بازی در آن احساس شودمور دنظر امام و اسلام نیست**



در اسلام آمده‌است که قانون برای مقابله با جرم و ریشه‌کنی آن، گذاشته می‌شود، نه برای آن که حال متهم گرفته شود؛ زیرا مجرم فرزند همین جامعه‌است که به بیراهه رفته و جامعه باید مانند یک پدر برای هدایت او و ایجاد آرامش روانی وظیفه یک جامعه اسلامی عمل کند.سیدحسین خمینی گفت: امروز در سایه‌مجاهدتها در این نقطه از جهان یک‌امنیت مطلوب از برخی جهات وجود دارد که در جهانی که نیست، خصوصاً در حوزه‌امنیت اجتماعی باید تلاش بیشتری کنیم و وجه‌کنیم که ریشه بسیاری از جرائم به فقر و طمع برمی‌گرددوی گفت:تکنه مهم این است که معلمان جامعه باید خود را اصلاح کنند زیرا اگر فرزند ما، ما را سالم ببیند خودش نیز سالم می‌شود. اما اگر من اخلاق نداشته باشم کار برعکس می‌شود و حرفی نیز نزنم بهتر است. بنابراین، برای ترویج اخلاق در جامعه بزرگان و دینداران جامعه باید ریشه‌های بی‌اخلاقی و ناهنجاری‌ها در خود از بین ببرند.

حجت‌الاسلام سیدحسین خمینی همچنین روز گذشته در مراسم رونمایی از سایت حرم امام خمینی (س) و شبکه مجازی آستان، با اشاره

به تأکید ائمه بر لزوم اجتهاد در اندیشه اسلامی برای پویایی این اندیشه، گفت: داعش مظهر جدایی از اجتهاد در اندیشه اسلامی است، در حالی که ائمه از روز اول اجتهاد را به شاگردان‌شان یاد دادند و تأکید کردند که باب اجتهاد را بنبذید تا اندیشه اسلامی پویا بماند.

وی افزود: نقطه مقابل مکتب اهل بیت سلفی‌گری است که خود را به شکل یک گروهک تروریستی به شکل داعش ورود داده است. اگر همه عالم دست به دست هم می‌داند تا پیامبر (ص) و مکتب اسلامی را وهن کنندبیش از این نمی‌توانستند کاری کنند، حتی چنگیز و تیمور هم نمی‌توانستند این‌طور ابروی دین را بیزند. وی ادامه داد: باید به دنیا گفت که مکتب صحیح پیامبر (ص) آن چیزی است که از خاندان پیامبر (ص) برمی‌خیزد.

حجت‌الاسلام سیدحسین خمینی خاطر‌نشان کرد: اگر کسی برای یافتن پاسخ جدید خود را از تمام گذشته بی‌نیاز بداند این به معنای تجدیدنظر است، اما اگر به دنبال پاسخی باشد که ریشه‌های عمیق اصولی در میثاق اندیشه اسلامی داشته باشد به معنی اجتهاد خواهد بود. در شبکه‌مجازی آستان هم باید در این مسیر گام برداریم.

وی با بیان این که مقام معظم رهبری یکی از اولین کسانی است که اجتهاد در اندیشه امام‌خمینی (س) را آغاز کرده است، گفت: حضرت امام‌خمینی(س) تعبیری تندتر از آنچه نسبت به آل‌سعود فرمودند ندارد. ایشان گفتند اگر از صدام بگذریم از آل سعود نمی‌گذریم، اما دقیقاً یک‌سال بعد از امام‌خمینی(س)، رابطه با دولت سعودی برقرار شد و کسی را نگفت که ضدا عمل شده است، چرا که شاگردان امام در مکتب امام اجتهاد کردند و پاسخی بر ملام‌ندیشه امام یافتند، در حالی‌که اگر در مورد این جمله تعصب می‌ورزیدند معاییش این بود که باید تاابد با عربستان قطع‌انباط‌کنیم.

پارادوکس اتحاد اصولگرایان در بعد از ظهر شنبه

در ماه‌های گذشته تلاش کرده با توجه به شرایط جدید جامع‌تین متشکل از جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم را به جبهه پایداری و هواداران آیت‌الله مصباح یزدی نزدیک‌تر کند، پایداری‌ها که اینک توانسته‌اند مجوز تأسیس حزب را هم از وزارت کشور دریافت کنند اخیراً در اتحادی استراتژیک با اعضای جمعیت رهپویان و جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی به یک ائتلاف عملگر و کار بردی در مجلس و شورای شهر تهران دست یافته‌اند در حالی‌که اصولگرایان سنتی‌تر به رهبری ضمنی علی لاریجانی خود را به مواضع دولت حسن روحانی نزدیک‌تر می‌بینند. اینها همه ماجرا نیست هنگامی که به یاد بیاوریم مجموعه دولت حسن روحانی پیش از این نزدیکی انکارناپذیری با اصلاح‌طلبان عمدتاً شاغل در کابینه سید محمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات داشته‌است.

شاید به همین دلایل است که در جلسات اخیر مجلس شورای اسلامی تنش لفظی میان اصولگرایان نزدیک به جبهه پایداری و مجموعه نمایندگان نزدیک به علی لاریجانی افزایش یافته است. جایگزینی نمادین مصباح یزدی بر جایگاه مهدوی‌کنی در سخنرانی امروز را شاید بسیاری از اصولگرایان بر نماندند اما هر چه هست اصولگرایان هم مشکلات خودشان را دارند هراس از قدرت یافتن اصلاح‌طلبان و حامیان دولت در مجلس دهم شاید یکی از آنان باشد. در هر حال باید منتظر ماند و دید اصولگرایانی که غروب امروز راه سفارت سابق آمریکا را در پیش می‌گیرند صبح فردا چه تصویری از این همششینی با رقیبانشان در جبهه پایداری خواهند داشت.



مصباح یزدی: Larianjani

می‌دهد سایه بی‌اعتمادی‌ها هنوز آن قدر بلند هست که پیشگامان ائتلاف هم در برخی موارد تا بر تردید به گزینمهای طرف مقابل نگاه کنند. مهم‌ترین تردیها بر سر احتمال سهم‌خواهی دوطرف از یکدیگر است. ابراهیم اقاحمدی عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس در این باره به خبرگزاری مهر گفته است: «اگر کسی در مسیر وحدت اصولگرایان سهم خواهی کند، بدون شک تمام این جریان متضرر خواهد شد، از این رو لازم است که در این زمینه مراقبت صورت گیرد» موضوع دیگر رهبری این اتحاد جدید است. محسن کوهکن نایب‌رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری می‌گوید سخنرانی آیت‌الله مصباح یزدی در همایش وحدت اصولگرایان به معنی پذیرش

جبهه

تکذیب محکومیت مقام ارشد دولت سابق به ۱۴ سال حبس و چهار میلیارد تومان جزای نقدی

پس از آن از‌های در گفت‌وگویی گفته بود که محتوای حکم را رسانه‌ای نکرده و جزئیات آن را به پس از قطعی شدن حکم موکول کرده است، اما رحیمی به این مسأله اکتفا نکرد و نامه‌ای سرگشاده به رئیس قوه قضائیه نوشت. معاون اول احمدی‌نژاد تلویحا تهدیدهای دیگری را فراتر از «من معاون اول نظام هستم» آورد و در بند ۹ نامه‌اش به املی لاریجانی، پای دستگاه قضا و نمایندگان مجلس را به میان آورد و نوشت: «برای استحضار جنابعالی و ملت شریف ایران یادآوری می‌شود، فردی که بخشی از کمک مردمی جهت بازسازی نظام است و محاکمه شد، توسط تنی چند از مسئولان وقت دستگاه قضا و برخی نمایندگان محترم مجلس به اینجانب معرفی گردید (که شواهد و مستندات آن به دادگاه ارائه شده است) و بنده نیز پس از استعلام از دستگاه‌های نظارتی و دریافت پاسخ مثبت، ایشان را پذیرفته‌م»

حالا که خبر محکومیت رحیمی به ۱۴ سال زندان و چهار میلیارد تومان جزای نقدی منتشر شده است، محمدرضا ناری و کیل رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: این اعداد و ارقام صحیح یاد کرد. همین خبر کافی بود تا رحیمی واکنش تندتری نسبت به خبری شدن حکمش داشته‌باشد و بگوید: «من فقط محمدرضا رحیمی نیستم، من معاون اول این نظام هستم. بنده ۳۴ سال سابقه خدمت در جمهوری اسلامی ایران را دارم بنابراین نباید این قدر ساده به موضوع نگاه کرد.» او حتی به از‌های هم این چنین هشدار داده بود: «جناب آقای از‌های معاون اول قوه قضائیه، شما آنگاه که قانون نگاه کنید خواهید دانست که نباید حکمی را که هنوز قطعی نشده‌است، اعلام کنید»

جما

شهادت مأموران نیروی انتظامی در درگیری با اشرار

◀ **هیأت ویژه کمیسیون امنیت ملی به سیستان و بلوچستان اعزام خواهد شد**

شهروند[اعلیات تروریستی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در سراوان، واکنش‌های زیادی را از سوی نمایندگان مجلس به دنبال داشته‌است. غروب چهارشنبه گذشته اشرار مسلح با پلیس ۱۱۰ در سراوان استان سیستان و بلوچستان تماس گرفتند و مأموران انتظامی را به بیرون از شهر کشاندند و راه را با کمین کردن، هر سه مأمور انتظامی به نام‌های ستوان آیت‌خانعلی پور، گروهبان یکم مرتضی مالکی و سرباز وظیفه محمدرضا نظریانی راه‌شهادت رساندند. در اخبار منتشرشده در این زمینه آمده است، گروهک‌حش العدل مسئولیت عملیات تروریستی چهارشنبه شب در سراوان را بر عهده گرفته است. اما صبح پنجشنبه نیز دوباره پاسگاه نیروی انتظامی در این شهرستان مورد حمله تروریست‌ها قرار گرفت. حسین رحیمی فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به حمله خمپاره‌ای صبح پنجشنبه به یک پاسگاه مرزی در منطقه سراوان اظهار داشت: این دستگیری‌های انجام شده این گروهک‌ها اقدام به حمله خمپاره‌ای به یک پاسگاه مرزی در منطقه سراوان کردند که متأسفانه یک درجه‌دار نیروی انتظامی به شهادت رسید و یک سرباز نیز مجروح شد. سر‌درا رحیمی با بیان این که فرماندهی عملیات نیروی انتظامی برعهده خودش بوده و وی از نزدیک این عملیات را فرماندهی می‌کرده است، گفت: چهارشنبه شب نیز پس از حادثه شهادت ۳ تن از مأموران نیروی انتظامی در منطقه سراوان، یک‌حمله به یکی از پاسگاه‌های نیروی انتظامی انجام شد که با هوشیاری مأموران و دقت عمل آنها این حمله دفع شد. اسماعیل احمدی مقدم، فرمانده کل نیروی انتظامی تا آید عملیات تروریستی چهارشنبه‌شب

جما

شهادت مأموران نیروی انتظامی در درگیری با اشرار

◀ **هیأت ویژه کمیسیون امنیت ملی به سیستان و بلوچستان اعزام خواهد شد**

حمله‌صبح پنجشنبه به پاسگاه مرزی تصریح کرد:به یگان‌های مرزی اعلام شده بود که برای قرار نگرفتن در چنین نلتهایی از تردد یا یک خودرو خودداری کنند. وی افزود: تروریست‌ها از مرزهای شرقی رفته‌آمد می‌کنند و باید در این زمینه با کشورهای همسایه تعامل شود. هدایت‌الله میرامیرانمی‌نماینده مردم سراوان در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به انفجار صبح پنجشنبه در پاسگاه سراوان گفت: گویا اشرار یکم مرتضی مالکی و سرباز وظیفه محمدرضا نظریانی راه‌شهادت رساندند. در اخبار منتشرشده در این زمینه آمده است، گروهک‌حش العدل مسئولیت عملیات تروریستی چهارشنبه شب در سراوان را بر عهده گرفته است. اما صبح پنجشنبه نیز دوباره پاسگاه نیروی انتظامی در این شهرستان مورد حمله تروریست‌ها قرار گرفت. حسین رحیمی فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به حمله خمپاره‌ای صبح پنجشنبه به یک پاسگاه مرزی در منطقه سراوان اظهار داشت: این دستگیری‌های انجام شده این گروهک‌ها اقدام به حمله خمپاره‌ای به یک پاسگاه مرزی در منطقه سراوان کردند که متأسفانه یک درجه‌دار نیروی انتظامی به شهادت رسید و یک سرباز نیز مجروح شد. سر‌درا رحیمی با بیان این که فرماندهی عملیات نیروی انتظامی برعهده خودش بوده و وی از نزدیک این عملیات را فرماندهی می‌کرده است، گفت: چهارشنبه شب نیز پس از حادثه شهادت ۳ تن از مأموران نیروی انتظامی در منطقه سراوان، یک‌حمله به یکی از پاسگاه‌های نیروی انتظامی انجام شد که با هوشیاری مأموران و دقت عمل آنها این حمله دفع شد.

اسماعیل احمدی مقدم، فرمانده کل نیروی انتظامی تا آید عملیات تروریستی چهارشنبه‌شب

روی خط خبر

مصلحی در توفیح فساد هفت‌هزار میلیاردی:

به وظیفه‌مان عمل کردیم اما دیگر نهادهای کوتاهی کردند

شهروند | ماجرای فساد هفت‌هزار میلیاردی که با همکاری سه «صراف» صورت گرفته بود، درسال ۹۰ برای نخستین‌بار از زبان ارسالان فتحی پور، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شنیده شد. ماجرای که پس از آن محمد باقر نوبخت، سخنگوی دولت خواستار ارایه جزئیات بیشتر از سوی مجلس به دولت شد. حالا حیدر مصلحی، وزیر سابق اطلاعات درباره این مسأله مدعی شده‌است که وزارت اطلاعات وظیفه‌ای که باید به آن عمل می‌کرده،انجام داده و اطلاعات لازم صورت گرفته است. به گزارش ایلنا، مصلحی، در همین زمینه گفت: احساس ما این است وظیفه‌ای که باید به آن عمل می‌کردیم، انجام داده‌ایم و اطلاع‌رسانی‌های لازم را صورت دادیم.وی ادامه داد: منتهی ما دستگاهی مخفی و امنیتی هستیم که نمی‌توانست خیلی علنی اطلاع‌رسانی کند، اما به‌رحال در جاهایی که لازم بوده اطلاع‌رسانی خودمان را داشته‌ایم.وزیر سابق اطلاعات در پاسخ به این سوال که یعنی شما معتقدید که نهادهای دیگر کوتاهی کرده‌اند؟ اظهار داشت: بله، درست است مثل خیلی چیزهای دیگر.

-
-

امام جمعه موقت تهران:

منتظر خر و چی نشست مشترک دولت و مجلس هستیم

امام‌جمعه موقت تهران، با اشاره به جلسه مشترک مجلس و دولت، اظهار کرد: تفاهم، پیش هم نشستن، تبادل اطلاعات کردن برای رفع مشکلات و همکاری کردن توصیه رهبر معظم انقلاب است ولی ما منتظر خروجی‌های این نشست‌ها هستیم؛ هم مطالبات مردم و هم وعده‌هایی که دولت به مردم داده است؛ مشکل جوان مشکلی جدی است، مشکل بیکاری مشکلی جانکاه است و بسیاری از مشکلاتی که بعد جزای پیدا می‌کنند، منشأ شان، بیکاری فقر و این رسالت اولیه دولت است.به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمصلحین «اکلم صدیقی» در خطبه دوم نماز جمعه تهران گفت: به خدایی که این امکانات را به شما داده و شهدایی که بر سر سفره‌های آنها نشست‌اید قسم می‌دهم که از حاشیه‌ها به متن بیایید، گیر مردم را رفع کنید و به داد مردم برسید؛ مشکل گرانی، مسکن، ازدواج می‌جویسیم و این مشکلات را باید حل کنیم که این حرکت، و مشکل فرهنگی را حل کنید.امام جمعه موقت تهران اضافه کرد: آن چیزی که شما را در دل‌ها جا می‌دهد، توجه به مسائل سیاسی و انتخاباتی نیست؛ خدمت و کار برای خلاست.صدیقی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌هایش هم تأکید کرد: ما شهدایا از حرکت ائتلاف تبری می‌توانیم به اسلام می‌کنیم که این حرکت، حرکت ضد داعش نیست بلکه در جهت تضعیف حکومت‌های عراق و سوریه است.

-
-

فرمانده نیروی انتظامی:

در خطبه‌های پیش از نماز جمعه:

تذکر و بر خورد در امر به معروف و فطد در انحصار حکومت است

فرمانده نیروی انتظامی در خصوص مسأله اعلام آمادگی برخی شهروندان برای امر به معروف و نهی از منکر گفت: اصل این انگیزه با ارزش و قابل تقدیر است و این مسأله یک وظیفه همگانی و دولت مدنی است.به گزارش ایلنا، سردار اسماعیل احمدی مقدم طی سخنانی در پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته، تصریح کرد: در احکام امر به معروف و نهی از منکر که مقام معظم رهبری و بسیاری از علما دارند تذکر زبانی و رفتاری وظیفه آحاد مردم است ولی آنجایی که به تذکر، بر خورد و هدایت به مراجع قضایی است، فقط در انحصار حکومت است.رئیس نیروی انتظامی با اشاره به فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد اظهار داشت: چه خوب است در این حوزه نیز سازمان مردم‌نهاد داشته باشیم. ما با امر به معروف و نهی از منکر و امران حمایت خواهیم کرد ولی نباید این انتظار باشد که در کنار هر نهایی از منکر، پلیس باشد اما به‌نیز ووهامان ابلاغ‌کرد باید که اکثر تعرضی صورت گرفت و احدانتظامی باشد.تر خورد کند.

داد‌گاه غنچه‌قوای سه‌شنبه آینده بر گزار می‌شود

وکیل غنچه‌قوای از تعیین وقت داد‌گاه موکلش روز سه‌شنبه هفته آتی خبر داد. به گزارش ایلنا، سید محمود علیزاده طباطبایی با اعلام این خبر گفت: البته هنوز احضار‌های به شکل رسمی به من ابلاغ نشده است. وی ادامه داد: داد‌گاه رسیدگی به اتهام موکل شمع ۲۶ دادگاه انقلاب است و وی یک غنچه‌قوای در پاسخ به این سوال که قرار بود شما امروز با موکل تان دیداری داشته باشید، آیا موفق به این دیدار شدید؟ اظهار داشت: من امروز نتوانستم با موکل دیدار کنم چراکه کارشناس این پرونده به این گفت که امروز امکان دیدار فراهم نیست و قرار شد روز شنبه با موکل دیدار داشته باشم.علیزاده طباطبایی در خصوص ارزیابی‌اش از این پرونده تصریح کرد: من قبلاً نیز گفته‌ام که ادامه بازداشت موکل غیرقانونی است چراکه موکل متهم به فعالیت تبلیغی علیه نظام است و براساس ماده ۲۵ قانون آیین‌نامه‌اداری کفبری حداقل حکم زندان فرده، سه ماه است و در این حالی است که موکل ۱۰۰ روز است که در بازداشت به‌سر می‌برد.